

御見積書

2017年9月16日

様

工事名: 新装工事

施工期間:	2017年8月21日～9月19日
施工場所:	東京都世田谷区北沢
有効期限:	御見積書発行から30日
取引方法:	ご契約時40%、中間40%、完了後20%

下記のとおり、御見積り申し上げます。

税抜金額	¥6,515,000
消費税	¥521,200
合計金額	¥7,036,200

備考

※一時側設備工事、厨房機器工事、及び見積り項目以外の工事は別途と致します。

工事期間中の水道光熱費に関してはご負担お願い致します。

▲が追加項目、△が減額項目になります。

内訳書

2017年09月16日

番号	項目名称	材料・寸法	見積数量	単位	見積単価	見積金額	備考
1	仮設工事		1	式		¥373,000	
2	左官タイル工事		1	式		¥579,620	
3	軽天LGS工事		1	式		¥241,030	
4	木工造作工事		1	式		¥836,520	
5	木建具・ガラス工事		1	式		¥193,800	
6	内装仕上・塗装工事		1	式		¥198,840	
7	看板・家具工事		1	式		¥319,300	
8	空調設備工事		1	式		¥522,000	
9	換気設備工事		1	式		¥840,000	
10	電気設備工事		1	式		¥427,300	
11	照明器具		1	式		¥216,100	
12	給排水設備工事		1	式		¥768,000	
13	ガス設備工事		1	式		¥330,000	
14	諸経費		1	式		¥670,000	
<別途工事>							
見積り項目以外の工事は別途と致します。							
	[小計]					6,515,510	
	[出精値引]					-510	
	[税抜金額]					6,515,000	

内訳書

内訳書

2017年09月16日

番号	項目名称	材料・寸法	単位	見積数量	見積単価	見積金額	備考
	【1】仮設工事						
	墨出し		式	1	25,000	25,000	
	内部足場損料	脚立・足場板等	式	1	25,000	25,000	
	養生費	場内ビニール等	式	1	25,000	25,000	
	場内小運搬		式	1	25,000	25,000	
	残材処分費		立米	6	8,000	48,000	
	同上車両運搬費	4t	車	2	20,000	40,000	
	引渡しクリーニング	拭き上げ及び床WAX	式	1	35,000	35,000	
△	足場設置及び撤去費		式	1	150,000	150,000	
	[合計]					¥373,000	

【1】仮設工事

内訳書

2017年09月16日

番号	項目名称	材料・寸法	単位	見積数量	見積単価	見積金額	備考
	【4】木工造作工事						
	カウンター下地		m	6.3	12,000	75,600	
	上記ケイカル貼り		㎡	6.3	2,400	15,120	
	カウンター天板	パイン耳付き一枚板t65	枚	1	90,000	90,000	
	上記天板取付		式	1	40,000	40,000	
	小カウンター		m	6.3	11,000	69,300	
	三方枠		箇所	2	20,000	40,000	
	下がり壁見切材		m	6.3	4,000	25,200	
	フローリング材	ポルドーパインt20	ケース	24	8,500	204,000	
	上記フローリング貼り手間		㎡	24.2	6,500	157,300	
	W.C床上げ		式	1	50,000		無し
	各所棚取付		式	1	40,000	40,000	
	雑副資材		式	1	15,000	15,000	
	雑工事		式	1	25,000	25,000	
	運搬諸経費		式	1	40,000	40,000	
	[合計]					¥836,520	

【4】木工造作工事

内訳書

2014年09月26日

番号	項目名称	材料・寸法	単位	見積数量	見積単価	見積金額	備考
	【11】照明器具						
	プラグ式スポットライト	ハロゲン型LED球	灯	13	6,000	78,000	
	プラグ式スポットライト	白熱型LED球	灯	7	4,800	33,600	
	レセップライト	ボール型LED球	灯	1	4,000	4,000	
	シーリングライト		灯	3	12,000		別途
	ペンダントライト		灯	5	12,000		別途
	コードペン	ボール型LED球	灯	4	4,200	16,800	
	ダウンライト	ハロゲン型LED球	灯	1	5,500	5,500	
	トラフ器具	w1200	本	1	8,000	8,000	
	ダクトレール	黒、3m	本	4	3,800	15,200	
	フィードイン等		式	1	10,000	10,000	
	露出型スピーカー		台	2	10,000	20,000	
	非常灯		灯	2	25,000		既存利用
	出入口誘導灯		灯	1	25,000	25,000	
	〔合計〕					¥216,100	

【11】照明器具

内訳書

2017年09月16日

番号	項目名称	材料・寸法	単位	見積数量	見積単価	見積金額	備考
	【12】ガス設備工事						
	ガス配管工事		式	1	200,000	200,000	
	16号給湯器		台	1	55,000	55,000	
	リモコン		台	1	10,000	10,000	
	給排気トップ		式	1	35,000		無し
	本体取付		式	1	35,000	35,000	
	リモコン配線		式	1	15,000	15,000	
	運搬諸経費		式	1	15,000	15,000	
	[合計]					¥330,000	

【12】ガス設備工事

内訳書

2017年09月16日

番号	項目名称	材料・寸法	見積数量	単位	見積単価	見積金額	備考
	【13】諸経費						
	設計図面作成費		1	式	250,000	250,000	
	現場監理費		1	式	300,000	300,000	
	現場経費		1	式	40,000	40,000	
	会社経費		1	式	80,000	80,000	
	〔合計〕					¥670,000	